dle KN parc.č. 1654 ost.pl. o výměre 88 m2
(dle PK část parc.č. 434/1 a parc.č. 436)

dosud vedené u Katastrálního úřadu Praha - město na listu 
vlastnictví č. 2408 pro k.ú. Modřany.

II. stanoví pohledávku v souladu s § 6 odst. 3 a § 9 
odst. 7 zákona ve výši 4216,80 Kč (slovy: čtyřitisícedvěstě- 
šestnáct korun českých osmdesát haléřů). Jedná se o kupní cenu, 
která byla při převodu nemovitosti vyplacena. A dále se stanoví 
lhůta šesti měsíců od právní moci tohoto rozhodnutí, ve které 
má pohledávku 2108,40 Kč (slovy: dvatisícestoosm korun českých 
čtyřicet haléřů) zaplatit paní a pohledávku
2108,40 Kč (slovy: dvatisícestoosm korun českých čtyřicet 
haléřů) má zaplatit paní Ministerstvu
zemědělství ČR v souladu s § 10 zákona č. 243/1992 Sb.

Odůvodnění

Pozemkový úřad na základě zjištění, že nedošlo k dohodě o 
vydání nemovitostí podle § 9 odst. 1 zákona č. 229/1991 Sb., ve